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    Indiana Morgan Phelps -akadaşları ona kısaca Imp der- bir şizofreniktir. Artık kendi aklına güvenemez çünkü hatıralarının ona bir şekilde ihanet ettiğine ve onu kendi kimliğini sorgulamaya ittiğine ikna olmuştur.

Imp, gerçeklik algısıyla mücadele ederek kötü niyetli bir sirenle, ona yabani bir kız görünümünde gelen, yardıma muhtaç bir kurtla ya da çok ama çok daha tuhaf bir şeyle karşılaşmasına dair doğruları su yüzüne çıkarmalıdır.

“Zekice, güzel ve bir yap boz kadar mükemmel şekilde işlenmiş bir kitap olan Boğulan Kız beni soluksuz bıraktı.” -Holly Black, New York Times, Red Glove’nin En Çok Satanlar Yazarı.

“Bu bir başyapıt. Uzunca bir süre bu türün en iyilerinden biri olarak okunmalıdır.” Elizabeth Bear, Grail’in Yazarı

“Harika yazılmış, şaşırtıcı şekilde orijinal bir roman.” Elizabeth Hand Illyria’nın Yazarı

“Boğulan Kız”la Caitlìn R.Kiernan prensip ve artistik ciddiyete sahip kurgular yazma yetisine haiz, gotiğin ve fantastiğin en iyi ve en usta yazarlarının halen şekillenmekte olan yeni birliğine bir adım atmıştır.” - New York Times’ın En çok satanlar yazarı Peter Straub
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    Vampirler Şikago'da Buna benzer manşetlerin, Rüzgârlı Şehrin bütün iyi vatandaşlarını, biz kan emici yaratıklara karşı silahlarına sarılmaları konusunda kışkırtacağını düşünebilirsiniz. Fakat bunun aksine bizim, yaklaşık on aydır Hollywood sosyetesine yakışır bir şöhretimiz var- her ne kadar, gerektiğinde eline bıçağı almış, gözü kara bir katil kadar tehlikeli olabilen paparazilerden kaçmaya çalışsak da. Sakın yanlış anlamayın. Şehirdekilerin, zombilerle dip dibe yaşamaya can attıkları söylenemez, ama yine de kalelerimize hücum etmediler… En azından şimdilik. Fakat bu durum Partileri öğrendikleri an değişecek, yani vampirlerin insanları bir koyun sürüsü gibi bir araya toplayıp onların kanını emdikleri şu toplu ziyafetleri. Aslında daha medeni vampirlerin çoğu partilere karşı çıkıyor ama tabii bu durum, üst düzey ailesinin gözüne girmeye çalışan, çaylak bir gazeteci için pek de bir şey ifade etmiyor. İşte bu yüzden, yüzlerce yıldır hayatta olmasına rağmen yine de harika görünen 'Liderim' EthanSullivan benden, yüksek sosyetenin mensubu ailemle yeniden bağlantıya geçip insanlarla vampirler arasında bir arabulucu olmamı istiyor ve tabii, medyanın tabiatımızın en berbat yanlarını öğrenmesine engel olmamı. Fakat biri vampirlerle insanların iyi anlaşmasını istemiyor, uzun zamandır içinde kin besleyen biri… 'Alışılmadık karakterler ve smokinin o baştan çıkaran cazibesi… Enfes.' 'Seksi, hoş, harika. Herkes mutlaka okumalı.'

"Okuyucuların karşısına ilk kez çıkan ChloeNeill, uykusuz bir gecemin sebebi oldu! Son derece ilgi çekici, isteksiz vampir kahramanı ve onun titizlikle kurgulanmış dünyasıyla, daha ilk sayfadan bu kitaba kendimi kaptırdım ve kitabı gece boyunca elimden bırakamadım. Merit'e âşığım ve bu masalsı yeni serinin diğer kitaplarını da sabırsızlıkla bekliyorum."

USA Today'in çok satan DejaDemon kitabının yazarı, Julia Kenner 

"Vampir Merit'e takılıp kaldım. Kitap seksi, enfes, harika. Mutlaka okunmalı!"

TheDemonKingAndI'ın yazarı, CandaceHavens

"ChloeNeill romanında bizi akıllı, güçlü, sadık ve bir vampir olarak yeni kimliğini gayet soğukkanlı bir şekilde kucaklayacak kadar korkusuz bir başkahramanla tanıştırıyor. Merit'in üçüncü macerasını da dört gözle bekliyorum."

Ulusal çok satan Retribution yazarı, Jeanne C. Stein

"Şehirde yeni bir yetenek var ve kalıcı da olacak! Neill yalnızca inatçı ve eğlenceli bir kahraman yaratmakla kalmıyor, bunu bir de ilgi çekici ve gerçekten mükemmel karakterlerle destekliyor!"

Romantic Times
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    Beni öldürdüler. Beni iyileştirdiler. Beni dönüştürdüler.

Doğru tabii, bir yüksek lisans öğrencisinin hayatı tam anlamıyla göz kamaştırıcı olamazdı ama sonuçta o benim hayatımdı işte. Ve Chicago vampirleri dünyaya varlıklarını açıklayana, ardından serseri bir vampir bana saldırana kadar gayet de iyi gidiyordu. Ama o serseri, kanımdan sadece bir yudum almıştı ki başka bir kan emici geldi ve onu korkutup kaçırdı. Ve bu yeni gelen, hayatımı kurtarmanın en iyi yolunun, beni yaşayan bir ölüye çevirmek olduğuna karar verdi.

Sonradan öğrendim ki, beni kurtaran kişi Cadogan Evi'ndeki vampirlerin lideriymiş. Artık tez araştırmamı, Kenwood'da bulunan ve Ethan Sullivan'ın boyunduruğu altındaki vampirlerle dolu bir malikâneye nasıl ayak uydurulacağı üzerine yapıyordum. Tabii ki uzun boylu, yeşil gözlü, dört yüz yaşında bir vampir olarak yüzyılların kazandırdığı cazibeye de sahipti Sullivan ama ne yazık ki benim sadakatimi ve hizmetimi de bekliyordu. Gerçek buydu...

Fakat gelişmekte olan güçlerim (birdenbire bazı silahlara şaşırtıcı derecede yatkınlığım olduğunu öğrenmem), rahatsız edici bir güneş ışığı alerjisi ve Ethan'ın tutumu endişelerim arasında son sıradalardı. Biri hâlâ beni öldürmek istiyordu. Bu beni ısıran Serseri vampir mi yoksa rakip evlerden bir vampir miydi? Ya da meşale taşıyanlar vampir çetesinden biri miydi?

Chicago'nun gece hayatına kabul edilmem bir savaşın belki de ilk kıvılcımı olacaktı. Ve birilerinin kanı dökülecekti.

"Son derece etkileyici.. Harika bir seri."

USA Today'in Çok satan yazarı Julie Kenner

"Harika, çekici ve zevkli... Mutlaka okumalısınız."

The Demon King and I'ın Yazarı Candace Havens

"Okuyucuların coşkuyla destekleyecekleri ukala bir kadın kahramanımız var. Buna bir de diğer eğlenceli karakterleri ve dumanı üstünde tüten cinsel gerilimi ekleyin. İşte elinizdeki kitap bu müthiş bileşimin bir ürünü."

Dead If I Do'nun ülke genelinde çok satan yazarı Tate Hallaway 
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    Chicago'nun en yeni vampiri Merit, diğerleriyle iyi geçinmeyi öğreniyor. Yani, diğer doğaüstü yaratıklarla. Ülkenin diğer ucundaki şekil değiştirenler Rüzgârlı Şehirde bir toplantı düzenliyor ve evin Lider vampiri Ethan Sullivan da bir barış işaretçisi olarak onlara çok özel bir koruma tahsis ediyor: Merit. Merit'in görevi hem Başkan Gabriel Keene'i korumak, hem de vampirlere köstebeklik yapmak. Merit pişman olacağını bilse de görevi kabul ediyor. Kaldı ki haksız da çıkmıyor. Birileri Gabriel'e saldırıyor ve Merit çok geçmeden kendini ateş hattının ortasında buluyor. Başını çevirdiği her yerde doğaüstü canlıların anlaşmazlıklarına ve yükselen tansiyona tanık oluyor. Vampirlerle şekil değiştirenler arasında yüzyıllardır süren soğuk savaş bitecek mi? Bu savaşta, Merit ve yeşil gözlü Lideri Ethan, hem şekil değiştirenlerle başa çıkmayı hem de aşklarını kurtarmayı başarabilecekler mi? Serinin bu üçüncü kitabını okurken siz de Bir Isırık Daha isteyeceksiniz... "Zeki, güçlü, sadık ve cesaretli bir yeni kahraman." -Jeanne C. Stein- "Bir dolu ilginç karakter ve dumanı üzerinde tüten ateşli bir aşk gerilimiyle gerçekten çarpıcı bir bütünlük." -Tate Hallaway-
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